
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

16.10.2015

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVII сесія VI скликання)

м.Кривий Ріг № 446

^Про внесення змін до пункту 1~̂  
рішення Тернівської районної у  
місті ради від 13.02.2015 №400 
«Про затвердження Програми 
соціально-економічного розвитку 
Тернівського району міста Кривого 
Рогу на 2015 рік»

У зв’язку з уточненням показників районного у місті бюджету, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до пункту 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 13.02.2015 
№400 «Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 2015 рік» та викласти Програму соціально- 
економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2015 рік в новій 
редакції (додаток).

2. Пункт 1 рішення районної у місті ради від 28.08.2015 №433 «Про внесення змін до 
пункту 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 13.02.2015 №400 «Про 
затвердження Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста 
Кривого Рогу на 2015 рік» вважати таким, що втратив чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

4. Координацію щодо виконання даного рішення покласти на заступника голови 
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Овчаренка В.П., 
контроль -  на постійну комісію районної^уиіеїТ^ади з питань планування бюджету, 
економіки та підприємницької ді:



Додаток
до рішення районної 
у місті ради VI скликання
16.10.2015 № 446

ПРОГРАМА
соціально -  економічного розвитку Тернівського району 

міста Кривого Рогу на 2015 рік

1. Характеристика Програми.

1. Головний розробник Програми:
відділ економіки та промисловості виконкому Тернівської районної у місті ради

2. Мета Програми:
Покращення якісного рівня соціального обслуговування та надання соціальних 
послуг громадянам, які перебувають у складних життєвих обставинах і 
потребують сторонньої допомоги. Підвищення рівня ефективності використання 
енергоносіїв. Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного 
розвитку, оздоровлення, відпочинку і дозвілля дітей та молоді, набуття навичок 
здорового способу життя.

3. Основні завдання Програми:
- підвищення рівня соціального захисту найбільш вразливих верств населення;
- збереження тепла, економія ресурсів енергоносіїв, зменшення рівня тепловтрат;
- розвиток фізичної культури і спорту в Тернівському районі

4. Обсяги коштів з районного бюджету щодо реалізації Програми у 2015 році -  
1398437,00 грн.

5. Основні джерела фінансування:
районний у місті бюджет

6. Система організації контролю за виконанням Програми:
Постійна комісія районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки 
та підприємницької діяльності.
Виконком Тернівської районної у місті ради.
Відділ економіки та промисловості виконкому Тернівської районної у місті ради

2. Фінансування Програми.

К о д
т и п о в о ї
в ід о м ч о ї

к л а с и ф ік а ­
ц ії

в и д а т к ів
м іс ц е в и х

б ю д ж е т ів

К о д
т и м  ч а с о в о ї  
к л а с и ф ік а ц і ї  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у ­
в а н н я  

м іс ц е в и х  
б ю д ж е т ів

Н а зва
го л о в н о го

р о з п о р я д н и к а
к о ш т ів

Н  а й м  єн у  в а н н я  к о д у  
т и м ч а с о в о ї к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

З а га л ь н и й
о б с я г

в и д а т к ів
(гр н .)

З а  р а х у н о к  
к о ш т ів  я к і  

п е р е ­
д а ю т ь с я  3 
за га л ь н о го  

ф о н д у  до  
с п е ц іа л ь н о ­

го

1 2 3 4 5 6

10 130107 Відділ 
освіти 
виконкому 
Тернівської 
районної у 
місті ради

- виготовлення проектно- 
кошторисної документації 
для заміни сантехнічного 
обладнання в приміщенні 
комунального 
позашкільного 
навчального закладу 
«Дитячо-юнацька

50000,00 50000,00



2 Продовження додатку

спортивна школа №5»

- виготовлення проектно- 
кошторисної документації 
для проведення 
капітального ремонту по 
заміні вітражів та вікон 
спортивних залів 
комунального 
позашкільного 
навчального закладу 
«Дитячо-юнацька 
спортивна школа №5»

50000,00 50000,00

- проведення 
капітального ремонту по 
заміні вітражів та вікон 
спортивних залів 
комунального 
позашкільного 
навчального закладу 
«Дитячо-юнацька 
спортивна школа №5»

647000,00 647000,00

- капітальний ремонт 
системи освітлення 
спортивних залів 
комунального 
позашкільного 
навчального закладу 
«Дитячо-юнацька 
спортивна школа №5»

470000,00 470000,00

- придбання спортивних 
велосипедів в кількості 18 
штук для комунальних 
позашкільних навчальних 
закладів «Дитячо-юнацька 
спортивна школа №5» та 
« д и т я ч о - юн ац ь ка 
спортивна школа №7»

89200,00 89200,00

Всього 1306200,00 1306200,00
10 010116 Виконком 

Тернівської 
районної у 
місті ради

Придбання обладнання і 
предметів 
довгострокового 
користування 
Л™*п’ютерна техніка в 

олг-ті 4 штук)

92237,00 92237,00

Разом 1398437,00 1398437,00


